Zawiadamiam, że w ramach postępowania na: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy świetlicy 
wiejskiej w msc. Anielin”  

dokonano wyboru oferty Nr 6, tj.: 

BUDPLAN Paweł Pływacz, 
ul. Pana Balcera 1/19, 

20-631 Lublin 
za cenę brutto: 39 000,00 zł 
słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych. 

Poniżej zbiorcze zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto [zł] 

1 

SAN-PROJ Usługi Projektowe  
Janusz Kalamarz,  

ul. Głęboka 3,  
37-200 Przeworsk 

98 400,00 
(oferta odrzucona – treść oferty nie 
odpowiada warunkom zamówienia)